
理事長交代のお知らせ 2024.06.08 ｜ お知らせ 

このたび、長谷川隆三理事長が、理事長を退任し、令和 6 年 6 月 8 日付にて顧問に

就任いたしました。 

また、これに伴い新理事長に長谷川剛が就任しました。 

これからも、よりよい医療の提供を目指して、職員一丸となり、地域に貢献できるよう

日々邁進してまいりますので、今後ともよろしくお願い申し上げます。 

 

令和 6 年 6 月 8 日 


	理事長交代のお知らせ2024.06.08 ｜ お知らせ

